
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/521/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wskaźników procentowych wpływających na wysokość dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2021, z 2022 r.  poz. 1561 i poz. 2456), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się wysokość wskaźników procentowych, o których mowa w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, o 10 punktów procentowych. 

§ 2. Wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem nie może przekraczać 60% wydatków 

przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego lub 60% faktycznych 

wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa 

normatywnej powierzchni. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XX/198/04 Rady Miejskiej Kościana z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 

obniżenia wskaźników procentowych wpływających na wysokość dodatku mieszkaniowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2469


		2023-03-03T12:10:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




